
Prot. N° 11357    

Oggetto:: Presa d’atto di gara, andate deserte

Fondi Strutturali Europei – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico”. Asse I – istruzione –

delle competenze chiave degli alliev

con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.

MADE IN ITALY” - CODICE PROGETTO 10.

VISTI gli l’avvisi di selezione del personale 

implementazione dell’ambiente operativo

aggiuntiva per la realizzazione del modul

relativi al progetto “IL NOSTRO MADE IN ITALY

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli alliev

azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle 

volte alla diffusione della cultura d’impresa.

B17I18055900005; 

 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione 

scadevano rispettivamente  il giorno 

14,00 per la figura aggiuntiva;  

 

PRESO ATTO che alla scadenza dei bandi 

per quanto in premessa, che nessuna candidatura di partecipazione è

stabilito dal bando e che la gara è andata deserta.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera

Via  Dante n. 3 - 27058  

e-mail: pvic827005@istruzione.it

           Voghera

All’albo Pretorio dell’IC Via Dante di Voghera

Presa d’atto di gara, andate deserte. 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

– Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali 

con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.

CODICE PROGETTO 10.2.5C-FSEPON-LO-2018-7 - CUP B17I18055900005

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

del personale interno in qualità di tutor del modulo 

ambiente operativo on line” prot. n° 10395 del 04/09/2018 

per la realizzazione del modulo “Ceramicando giochi di terra” prot. n° 

IL NOSTRO MADE IN ITALY” - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli alliev

azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle 

volte alla diffusione della cultura d’impresa.- CODICE PROGETTO 10.2.5C-FSEPON

che il termine per la presentazione delle candidature relative ai bandi

il giorno 19/09/2018 alle ore 14,00 per la figura di tutor e il 25/09/2018 alle ore 

i bandi non sono pervenute alcune offerte 

DECRETA 

suna candidatura di partecipazione è stata presentata entro il termine 

andata deserta. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Marco Barbisotti

è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera

27058  - Voghera – Pavia     Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994

pvic827005@istruzione.it    PEC pvic827005@pec.istruzione.it  sito web www.icviadantevoghera.gov.it

 

Voghera, 3 ottobre 2018 

All’albo Pretorio dell’IC Via Dante di Voghera 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento 

i azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali 

con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.- Progetto “IL NOSTRO 

18055900005 

del modulo “Progettazione e 

prot. n° 10395 del 04/09/2018 e l’avviso per la figura 

prot. n° 10562 del 10/09/2018 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle 

FSEPON-LO-2018-7 - CUP 

delle candidature relative ai bandi sopra indicati 

per la figura di tutor e il 25/09/2018 alle ore 

stata presentata entro il termine 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marco Barbisotti 

è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

 

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera 

41757 Fax 0383/62994 

www.icviadantevoghera.gov.it 

 


